
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

PIC 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
1 
6 
7 
8 
5 
9 

10 
2 
3 

11 
6 
4 
1 

No. 

71 

88 

95 

73 

74 

87 

70 

84 

93 

13 

92 

96 

94 

72 

82 

85 

10 

9 

80 

75 

2 

48 

Name 

Meelis LIIS 
Mait PIKKOF 
Raik-Karl AARMA 
Kristjan KUTSAR 
Andre KURG 
Indrek PALUTEDER 
Edgars POPOVICS 
Albert VEESAAR 
Silver LOORITS 
Priit TIKS 
Riho KENS 
Jaan KONTRO 
Mihkel MÜRK 
Arno KIIS 
Tarmo VEESAAR 
Otto KONTRO 
Dauri DEMANT 
Alar ALLIK 
Tiveko VEESAAR 
Kaspar JÄRVE 
Joonas PALMISTO 
Joonas PALMISTO 

Class 

4WD-MINI 

4WD 

4WD 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD 

4WD-MINI 

4WD 

4WD 

2WD-ESIVEDU 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD-MINI 

4WD 

4WD 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

4WD 

4WD-MINI 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NOORED 

Make 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Lancer EVO 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Audi 80 

Subaru Justy 

Mitsubishi Lancer EVO 

Subaru Impreza 

Opel Corsa 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO III 

Subaru Justy 

Mitsubishi Lancer EVO 

Subaru Impreza 

Volkswagen Golf II 

Mazda MX-3 

Volkswagen Passat 

Subaru Justy 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Entrant 

Meelis Liis 

Mait Pikkof 

Raik-Karl Aarma 

Kutsar Racing 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Indrek Paluteder 

Edgars Popovics 

Albert Veesaar 

Silver Loorits 

Priit Tiks 

Tikkri Motorsport 

Jaan Kontro 

Mihkel Mürk 

Arno Kiis 

Tarmo Veesaar 

Otto Kontro 

Kõrgepalu Noored 

Tiri&Allik Motors 

Tiveko Veesaar 

Rallipood.ee 

Joonas Palmisto 

Joonas Palmisto 

Best Tm 

3:02.739 
3:02.848 
3:03.766 
3:04.726 
3:07.139 
3:07.693 
3:07.792 
3:08.473 
3:08.624 
3:08.671 
3:09.045 
3:09.060 
3:09.773 
3:09.827 
3:09.877 
3:09.928 
3:10.410 
3:10.416 
3:10.788 
3:11.199 
3:12.136 
3:12.724 

Diff 

0.109 

1.027 

1.987 

4.400 

4.954 

5.053 

5.734 

5.885 

5.932 

6.306 

6.321 

7.034 

7.088 

7.138 

7.189 

7.671 

7.677 

8.049 

8.460 

9.397 

9.985 

Points 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
1 
6 
7 
8 
5 
9 

10 
2 
3 

11 
6 
4 
1 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Nr. 19 + 10 sek 
Nr. 19 + 10 sek 
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Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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Pos 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

PIC 

7 
12 
1 

13 
2 
8 
5 
3 
6 
1 
2 
4 
3 
7 
8 
5 
9 

10 
2 
4 
6 
5 

No. 

76 

91 

49 

81 

45 

79 

8 

37 

20 

33 

46 

32 

56 

4 

3 

40 

7 

1 

30 

59 

39 

53 

Name 

Taavi LIIS 
Hendrik KUTSAR 
Jürgen OOLEP 
Indrek METSAMÄRT 
Andri KUTSAR 
Kristjan PRIILINN 
Kevin ALLIK 
Tom ADAMSON 
Roomet PARV 
Kärolin SOOLEPP 
Rainer UMBLEJA 
Romet REISIN 
Kristjan VIDDER 
Taavi PIRNIPUU 
Janek SILD 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Rainer TIRI 
Kristo SAAR 
Maria ROOP 
Jaak TRIISA 
Marten PÕDER 
Pranko KÕRGESAAR 

Class 

4WD-MINI 

4WD 

2WD-TAGAVEDU 

4WD 

2WD-NOORED 

4WD-MINI 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NOORED 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NAISED 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-NOORED 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NOORED 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NAISED 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-NOORED 

2WD-TAGAVEDU 

Make 

Mitsubishi Colt 

Audi A4 

BMW 318 

Audi A4 

Ford Fiesta 

Suzuki Swift 

Mazda MX-3 

Volkswagen Golf III 

Volkswagen Golf 

Peugeot 206 

Toyota MR2 

Honda Civic 

BMW 325 

Ford Puma 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Ford Puma 

Lada Samara 

Suzuki Swift 

BMW 316 

Honda CRX 

Toyota MR2 

Entrant 

Taavi Liis 

Hendrik Kutsar 

Jürgen Oolep 

Indrek Metsamärt 

Andri Kutsar 

KTP Rally Team 

Tiri&Allik Motors 

Reinup Motorsport 

Matsi Tehnikaspordiklubi 

Tikkri Motorsport 

Roosu Spordiklubi 

A1M Motorsport 

Kristjan Vidder 

Taavi Pirnipuu 

Janek Sild 

Gear Racing 

Tiri&Allik Motors 

Kristo Saar 

Tikkri Motorsport 

Jaak Triisa 

Vändra Tehnikaspordiklubi 

KTP Rally Team 

Best Tm 

3:12.916 
3:13.067 
3:13.195 
3:14.516 
3:15.135 
3:15.142 
3:15.385 
3:15.582 
3:15.874 
3:16.906 
3:16.978 
3:17.091 
3:17.261 
3:18.131 
3:18.415 
3:18.768 
3:18.840 
3:19.913 
3:20.878 
3:21.027 
3:21.088 
3:21.261 

Diff 

10.177 

10.328 

10.456 

11.777 

12.396 

12.403 

12.646 

12.843 

13.135 

14.167 

14.239 

14.352 

14.522 

15.392 

15.676 

16.029 

16.101 

17.174 

18.139 

18.288 

18.349 

18.522 

Points 

7 
12 
1 

13 
2 
8 
5 
3 
6 
1 
2 
4 
3 
7 
8 
5 
9 

10 
2 
4 
6 
5 

Sorted on Best Lap time
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Nr. 19 + 10 sek 
Nr. 19 + 10 sek 
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Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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Pos 

45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 

PIC 

9 
6 

11 
14 
7 
8 

12 
15 
9 

16 
10 
11 
17 
13 
14 
15 
7 
3 
8 

16 
17 
18 

No. 

99 

58 

6 

86 

54 

43 

11 

90 

57 

89 

55 

51 

83 

18 

21 

24 

47 

31 

44 

19 

22 

5 

Name 

Liis TALIVERE 
Margus OLLE 
Kärolin SOOLEPP 
Erkki KONGAS 
Raul KULL 
Jüri HINSBERG 
Hannes KASAK 
Jaanika TOROP 
Urmas PLOOM 
Erki HIIE 
Priit KÕRGESAAR 
Mihkel VÕSA 
Rain JÄRVEKÜLA 
Mihkel MERILA 
Rainis TIRI 
Mati RAUD 
Oliver KURG 
Triinu TAMMEL 
Henri KUTSAR 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Ronald REISIN 
Indrek TAMMEL 

Class 

4WD-MINI 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-ESIVEDU 

4WD 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-ESIVEDU 

4WD 

2WD-TAGAVEDU 

4WD 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

4WD 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NOORED 

2WD-NAISED 

2WD-NOORED 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

Make 

Subaru Justy 

BMW 325 

Peugeot 206 

Audi 80 

BMW 316 

Toyota MR2 

Volkswagen Golf 

Subaru Impreza 

Toyota MR2 

Audi 80 

Toyota MR2 

BMW 316 

Audi 80 

Lada Samara 

Ford Puma 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Citroen C2 

Honda Civic 

Entrant 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Margus Olle 

Tikkri Motorsport 

Erkki Kongas 

Kullipesa Motorsport 

KR Racing 

Jannes.ee 

Jaanika Torop 

Urmas Ploom 

Erki Hiie 

KTP Rally Team 

Kullipesa Motorsport 

Rain Järveküla 

Mihkel Merila 

Tiri&Allik Motors 

Spordiklubi Raudsõrmus 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Triinu Tammel 

Kutsar Racing 

Gear Racing 

A2 Racing 

Indrek Tammel 

Best Tm 

3:21.337 
3:21.650 
3:21.685 
3:22.364 
3:22.715 
3:22.732 
3:23.193 
3:23.494 
3:23.638 
3:25.094 
3:27.412 
3:28.057 
3:28.630 
3:31.049 
3:33.793 
3:38.616 
3:41.218 
3:49.212 
3:58.743 
4:00.411 
4:00.505 
5:34.532 

Diff 

18.598 

18.911 

18.946 

19.625 

19.976 

19.993 

20.454 

20.755 

20.899 

22.355 

24.673 

25.318 

25.891 

28.310 

31.054 

35.877 

38.479 

46.473 

56.004 

57.672 

57.766 

2:31.793 

Points 

9 
6 

11 
14 
7 
8 

12 
15 
9 

16 
10 
11 
17 
13 
14 
15 
7 
3 
8 

16 
17 
18 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Nr. 19 + 10 sek 
Nr. 19 + 10 sek 

Printed: 19.03.2019 5:20:26 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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Pos 

Not classified 
DNF 
DNF 

PIC 

DNF 
DNF 

No. 

38 

97 

Name 

Sten IVANOV 
Valmar HAAVA 

Class 

2WD-NOORED 

4WD 

Make 

Honda Civic 

Audi 80 

Entrant 

Sten Ivanov 

Valmar Haava 

Best Tm Diff Points 

80 
80 

Sorted on Best Lap time
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Nr. 19 + 10 sek 
Nr. 19 + 10 sek 
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Võistluse korraldaja: AMR Team 
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Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

PIC 

1 
2 
1 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
1 
7 
8 
2 
3 
1 
1 
2 
9 
4 
5 

No. 

95 

88 

73 

76 

74 

96 

82 

71 

94 

70 

84 

13 

87 

93 

10 

2 

37 

49 

48 

97 

9 

8 

Name 

Raik-Karl AARMA 
Mait PIKKOF 
Kristjan KUTSAR 
Taavi LIIS 
Andre KURG 
Jaan KONTRO 
Tarmo VEESAAR 
Meelis LIIS 
Mihkel MÜRK 
Edgars POPOVICS 
Albert VEESAAR 
Priit TIKS 
Indrek PALUTEDER 
Silver LOORITS 
Dauri DEMANT 
Joonas PALMISTO 
Tom ADAMSON 
Jürgen OOLEP 
Joonas PALMISTO 
Valmar HAAVA 
Alar ALLIK 
Kevin ALLIK 

Class 

4WD 

4WD 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD 

4WD 

4WD-MINI 

4WD 

4WD-MINI 

4WD 

2WD-ESIVEDU 

4WD 

4WD 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NOORED 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-NOORED 

4WD 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

Make 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Mitsubishi Lancer EVO 

Subaru Justy 

Mitsubishi Colt 

Subaru Justy 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Lancer EVO III 

Subaru Justy 

Mitsubishi Lancer EVO 

Opel Corsa 

Audi 80 

Subaru Impreza 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf III 

BMW 318 

Volkswagen Golf II 

Audi 80 

Mazda MX-3 

Mazda MX-3 

Entrant 

Raik-Karl Aarma 

Mait Pikkof 

Kutsar Racing 

Taavi Liis 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Jaan Kontro 

Tarmo Veesaar 

Meelis Liis 

Mihkel Mürk 

Edgars Popovics 

Albert Veesaar 

Priit Tiks 

Indrek Paluteder 

Silver Loorits 

Kõrgepalu Noored 

Joonas Palmisto 

Reinup Motorsport 

Jürgen Oolep 

Joonas Palmisto 

Valmar Haava 

Tiri&Allik Motors 

Tiri&Allik Motors 

Best Tm 

3:04.897 
3:05.306 
3:06.851 
3:07.556 
3:07.655 
3:07.681 
3:07.732 
3:08.509 
3:08.932 
3:09.897 
3:10.350 
3:10.363 
3:11.060 
3:11.090 
3:11.378 
3:13.281 
3:13.566 
3:14.361 
3:14.475 
3:14.623 
3:14.668 
3:14.690 

Diff 

0.409 

1.954 

2.659 

2.758 

2.784 

2.835 

3.612 

4.035 

5.000 

5.453 

5.466 

6.163 

6.193 

6.481 

8.384 

8.669 

9.464 

9.578 

9.726 

9.771 

9.793 

Points 

1 
2 
1 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
1 
7 
8 
2 
3 
1 
1 
2 
9 
4 
5 

Sorted on Best Lap time
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Nr. 80 + 10 sek 

Printed: 19.03.2019 5:20:33 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
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Pos 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

PIC 

10 
6 
7 

11 
1 
8 
3 
4 
5 
9 

10 
11 
12 
6 
2 
3 
7 
4 
5 
6 

13 
2 

No. 

92 

3 

21 

80 

33 

19 

40 

45 

32 

20 

6 

4 

1 

99 

43 

56 

72 

46 

59 

53 

11 

30 

Name 

Riho KENS 
Janek SILD 
Rainis TIRI 
Tiveko VEESAAR 
Kärolin SOOLEPP 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Andri KUTSAR 
Romet REISIN 
Roomet PARV 
Kärolin SOOLEPP 
Taavi PIRNIPUU 
Kristo SAAR 
Liis TALIVERE 
Jüri HINSBERG 
Kristjan VIDDER 
Arno KIIS 
Rainer UMBLEJA 
Jaak TRIISA 
Pranko KÕRGESAAR 
Hannes KASAK 
Maria ROOP 

Class 

4WD 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

4WD 

2WD-NAISED 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

4WD-MINI 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

4WD-MINI 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NAISED 

Make 

Audi A4 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Volkswagen Passat 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Peugeot 206 

Ford Puma 

Lada Samara 

Subaru Justy 

Toyota MR2 

BMW 325 

Subaru Justy 

Toyota MR2 

BMW 316 

Toyota MR2 

Volkswagen Golf 

Suzuki Swift 

Entrant 

Tikkri Motorsport 

Janek Sild 

Tiri&Allik Motors 

Tiveko Veesaar 

Tikkri Motorsport 

Gear Racing 

Gear Racing 

Andri Kutsar 

A1M Motorsport 

Matsi Tehnikaspordiklubi 

Tikkri Motorsport 

Taavi Pirnipuu 

Kristo Saar 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

KR Racing 

Kristjan Vidder 

Arno Kiis 

Roosu Spordiklubi 

Jaak Triisa 

KTP Rally Team 

Jannes.ee 

Tikkri Motorsport 

Best Tm 

3:15.137 
3:16.511 
3:17.522 
3:18.040 
3:18.321 
3:18.603 
3:19.095 
3:19.242 
3:19.309 
3:19.675 
3:19.794 
3:20.289 
3:20.772 
3:20.830 
3:21.578 
3:21.889 
3:22.037 
3:22.412 
3:23.278 
3:23.648 
3:24.491 
3:24.644 

Diff 

10.240 

11.614 

12.625 

13.143 

13.424 

13.706 

14.198 

14.345 

14.412 

14.778 

14.897 

15.392 

15.875 

15.933 

16.681 

16.992 

17.140 

17.515 

18.381 

18.751 

19.594 

19.747 

Points 

10 
6 
7 

11 
1 
8 
3 
4 
5 
9 

10 
11 
12 
6 
2 
3 
7 
4 
5 
6 

13 
2 

Sorted on Best Lap time
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Nr. 80 + 10 sek 

Printed: 19.03.2019 5:20:33 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
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Pos 

45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 

PIC 

6 
7 
8 
9 

10 
14 
11 
12 
15 
8 

13 
16 
17 
18 
14 
7 

15 
3 
8 
9 

16 
17 

No. 

39 

54 

51 

57 

58 

7 

55 

83 

22 

79 

89 

18 

24 

5 

86 

47 

90 

31 

44 

38 

91 

85 

Name 

Marten PÕDER 
Raul KULL 
Mihkel VÕSA 
Urmas PLOOM 
Margus OLLE 
Rainer TIRI 
Priit KÕRGESAAR 
Rain JÄRVEKÜLA 
Ronald REISIN 
Kristjan PRIILINN 
Erki HIIE 
Mihkel MERILA 
Mati RAUD 
Indrek TAMMEL 
Erkki KONGAS 
Oliver KURG 
Jaanika TOROP 
Triinu TAMMEL 
Henri KUTSAR 
Sten IVANOV 
Hendrik KUTSAR 
Otto KONTRO 

Class 

2WD-NOORED 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

4WD 

2WD-ESIVEDU 

4WD-MINI 

4WD 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

4WD 

2WD-NOORED 

4WD 

2WD-NAISED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

4WD 

4WD 

Make 

Honda CRX 

BMW 316 

BMW 316 

Toyota MR2 

BMW 325 

Ford Puma 

Toyota MR2 

Audi 80 

Citroen C2 

Suzuki Swift 

Audi 80 

Lada Samara 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Audi 80 

Honda Civic 

Subaru Impreza 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Entrant 

Vändra Tehnikaspordiklubi 

Kullipesa Motorsport 

Kullipesa Motorsport 

Urmas Ploom 

Margus Olle 

Tiri&Allik Motors 

KTP Rally Team 

Rain Järveküla 

A2 Racing 

KTP Rally Team 

Erki Hiie 

Mihkel Merila 

Spordiklubi Raudsõrmus 

Indrek Tammel 

Erkki Kongas 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Jaanika Torop 

Triinu Tammel 

Kutsar Racing 

Sten Ivanov 

Hendrik Kutsar 

Otto Kontro 

Best Tm 

3:24.651 
3:24.913 
3:25.224 
3:25.741 
3:25.951 
3:27.454 
3:27.507 
3:27.839 
3:28.381 
3:28.896 
3:31.451 
3:33.050 
3:36.286 
3:40.403 
3:40.824 
3:43.174 
3:46.324 
3:47.210 
3:48.596 
3:55.514 
4:08.881 
4:17.557 

Diff 

19.754 

20.016 

20.327 

20.844 

21.054 

22.557 

22.610 

22.942 

23.484 

23.999 

26.554 

28.153 

31.389 

35.506 

35.927 

38.277 

41.427 

42.313 

43.699 

50.617 

1:03.984 

1:12.660 

Points 

6 
7 
8 
9 

10 
14 
11 
12 
15 
8 

13 
16 
17 
18 
14 
7 

15 
3 
8 
9 

16 
17 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Nr. 80 + 10 sek 
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Pos 

67 
68 

PIC 

18 
9 

No. 

81 

75 

Name 

Indrek METSAMÄRT 
Kaspar JÄRVE 

Class 

4WD 

4WD-MINI 

Make 

Audi A4 

Subaru Justy 

Entrant 

Indrek Metsamärt 

Rallipood.ee 

Best Tm 

5:48.694 
6:48.511 

Diff 

2:43.797 

3:43.614 

Points 

18 
9 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

PIC 

1 
2 
3 
1 
4 
5 
2 
6 
7 
8 
3 
1 
9 
2 
4 
5 
3 
6 
1 
4 
1 
5 

No. 

95 

88 

82 

73 

85 

80 

71 

94 

96 

87 

76 

13 

93 

9 

70 

75 

10 

74 

49 

8 

48 

3 

Name 

Raik-Karl AARMA 
Mait PIKKOF 
Tarmo VEESAAR 
Kristjan KUTSAR 
Otto KONTRO 
Tiveko VEESAAR 
Meelis LIIS 
Mihkel MÜRK 
Jaan KONTRO 
Indrek PALUTEDER 
Taavi LIIS 
Priit TIKS 
Silver LOORITS 
Alar ALLIK 
Edgars POPOVICS 
Kaspar JÄRVE 
Dauri DEMANT 
Andre KURG 
Jürgen OOLEP 
Kevin ALLIK 
Joonas PALMISTO 
Janek SILD 

Class 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD-MINI 

4WD 

4WD 

4WD-MINI 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD-MINI 

2WD-ESIVEDU 

4WD 

2WD-ESIVEDU 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

2WD-ESIVEDU 

4WD-MINI 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NOORED 

2WD-ESIVEDU 

Make 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Mitsubishi Lancer EVO 

Mitsubishi Lancer EVO 

Subaru Justy 

Subaru Impreza 

Volkswagen Passat 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Lancer EVO III 

Subaru Impreza 

Audi 80 

Mitsubishi Colt 

Opel Corsa 

Subaru Impreza 

Mazda MX-3 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Volkswagen Golf II 

Subaru Justy 

BMW 318 

Mazda MX-3 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Entrant 

Raik-Karl Aarma 

Mait Pikkof 

Tarmo Veesaar 

Kutsar Racing 

Otto Kontro 

Tiveko Veesaar 

Meelis Liis 

Mihkel Mürk 

Jaan Kontro 

Indrek Paluteder 

Taavi Liis 

Priit Tiks 

Silver Loorits 

Tiri&Allik Motors 

Edgars Popovics 

Rallipood.ee 

Kõrgepalu Noored 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Jürgen Oolep 

Tiri&Allik Motors 

Joonas Palmisto 

Janek Sild 

Best Tm 

3:06.263 
3:06.867 
3:07.018 
3:07.534 
3:08.313 
3:09.066 
3:09.138 
3:09.432 
3:10.283 
3:10.801 
3:10.994 
3:11.033 
3:11.151 
3:11.644 
3:13.320 
3:13.641 
3:14.635 
3:15.129 
3:15.797 
3:16.350 
3:17.309 
3:17.557 

Diff 

0.604 

0.755 

1.271 

2.050 

2.803 

2.875 

3.169 

4.020 

4.538 

4.731 

4.770 

4.888 

5.381 

7.057 

7.378 

8.372 

8.866 

9.534 

10.087 

11.046 

11.294 

Points 

1 
2 
3 
1 
4 
5 
2 
6 
7 
8 
3 
1 
9 
2 
4 
5 
3 
6 
1 
4 
1 
5 

Sorted on Best Lap time
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Pos 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

PIC 

6 
10 
2 
7 

11 
1 

12 
7 
2 
8 
9 
3 

10 
3 

11 
13 
4 
4 

12 
2 
8 
5 

No. 

1 

92 

32 

99 

84 

33 

91 

21 

56 

6 

19 

40 

4 

58 

7 

97 

39 

53 

11 

30 

72 

43 

Name 

Kristo SAAR 
Riho KENS 
Romet REISIN 
Liis TALIVERE 
Albert VEESAAR 
Kärolin SOOLEPP 
Hendrik KUTSAR 
Rainis TIRI 
Kristjan VIDDER 
Kärolin SOOLEPP 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Taavi PIRNIPUU 
Margus OLLE 
Rainer TIRI 
Valmar HAAVA 
Marten PÕDER 
Pranko KÕRGESAAR 
Hannes KASAK 
Maria ROOP 
Arno KIIS 
Jüri HINSBERG 

Class 

2WD-ESIVEDU 

4WD 

2WD-NOORED 

4WD-MINI 

4WD 

2WD-NAISED 

4WD 

2WD-ESIVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NOORED 

2WD-ESIVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-ESIVEDU 

4WD 

2WD-NOORED 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NAISED 

4WD-MINI 

2WD-TAGAVEDU 

Make 

Lada Samara 

Audi A4 

Honda Civic 

Subaru Justy 

Mitsubishi Lancer EVO 

Peugeot 206 

Audi A4 

Ford Puma 

BMW 325 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Honda Civic 

Ford Puma 

BMW 325 

Ford Puma 

Audi 80 

Honda CRX 

Toyota MR2 

Volkswagen Golf 

Suzuki Swift 

Subaru Justy 

Toyota MR2 

Entrant 

Kristo Saar 

Tikkri Motorsport 

A1M Motorsport 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Albert Veesaar 

Tikkri Motorsport 

Hendrik Kutsar 

Tiri&Allik Motors 

Kristjan Vidder 

Tikkri Motorsport 

Gear Racing 

Gear Racing 

Taavi Pirnipuu 

Margus Olle 

Tiri&Allik Motors 

Valmar Haava 

Vändra Tehnikaspordiklubi 

KTP Rally Team 

Jannes.ee 

Tikkri Motorsport 

Arno Kiis 

KR Racing 

Best Tm 

3:17.722 
3:17.843 
3:18.092 
3:18.424 
3:18.838 
3:19.123 
3:19.241 
3:19.483 
3:19.569 
3:19.642 
3:19.742 
3:19.938 
3:20.075 
3:20.613 
3:20.639 
3:20.836 
3:22.937 
3:22.994 
3:23.857 
3:24.889 
3:24.929 
3:26.455 

Diff 

11.459 

11.580 

11.829 

12.161 

12.575 

12.860 

12.978 

13.220 

13.306 

13.379 

13.479 

13.675 

13.812 

14.350 

14.376 

14.573 

16.674 

16.731 

17.594 

18.626 

18.666 

20.192 

Points 

6 
10 
2 
7 

11 
1 

12 
7 
2 
8 
9 
3 

10 
3 

11 
13 
4 
4 

12 
2 
8 
5 

Sorted on Best Lap time
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Pos 

45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 

Not classified 

PIC 

6 
7 

13 
14 
15 
5 
8 

14 
9 

10 
15 
16 
16 
6 
3 

17 
18 
7 
8 

11 

No. 

46 

57 

5 

83 

89 

38 

55 

18 

51 

59 

22 

86 

24 

47 

31 

81 

90 

44 

45 

54 

Name 

Rainer UMBLEJA 
Urmas PLOOM 
Indrek TAMMEL 
Rain JÄRVEKÜLA 
Erki HIIE 
Sten IVANOV 
Priit KÕRGESAAR 
Mihkel MERILA 
Mihkel VÕSA 
Jaak TRIISA 
Ronald REISIN 
Erkki KONGAS 
Mati RAUD 
Oliver KURG 
Triinu TAMMEL 
Indrek METSAMÄRT 
Jaanika TOROP 
Henri KUTSAR 
Andri KUTSAR 
Raul KULL 

Class 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-ESIVEDU 

4WD 

4WD 

2WD-NOORED 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-ESIVEDU 

4WD 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NOORED 

2WD-NAISED 

4WD 

4WD 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-TAGAVEDU 

Make 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Honda Civic 

Audi 80 

Audi 80 

Honda Civic 

Toyota MR2 

Lada Samara 

BMW 316 

BMW 316 

Citroen C2 

Audi 80 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Honda Civic 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

BMW 316 

Entrant 

Roosu Spordiklubi 

Urmas Ploom 

Indrek Tammel 

Rain Järveküla 

Erki Hiie 

Sten Ivanov 

KTP Rally Team 

Mihkel Merila 

Kullipesa Motorsport 

Jaak Triisa 

A2 Racing 

Erkki Kongas 

Spordiklubi Raudsõrmus 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Triinu Tammel 

Indrek Metsamärt 

Jaanika Torop 

Kutsar Racing 

Andri Kutsar 

Kullipesa Motorsport 

Best Tm 

3:27.208 
3:27.212 
3:27.412 
3:28.378 
3:28.977 
3:29.090 
3:29.470 
3:29.539 
3:30.103 
3:30.214 
3:32.023 
3:33.336 
3:33.453 
3:38.863 
3:39.838 
3:40.134 
3:41.483 
3:43.276 
5:04.892 
7:08.798 

Diff 

20.945 

20.949 

21.149 

22.115 

22.714 

22.827 

23.207 

23.276 

23.840 

23.951 

25.760 

27.073 

27.190 

32.600 

33.575 

33.871 

35.220 

37.013 

1:58.629 

4:02.535 

Points 

6 
7 

13 
14 
15 
5 
8 

14 
9 

10 
15 
16 
16 
6 
3 

17 
18 
7 
8 

11 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
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Pos 

DNS 
DNS 
DNS 
DQ 

PIC 

DNS 
DNS 
DNS 
DQ 

No. 

79 

20 

2 

37 

Name 

Kristjan PRIILINN 
Roomet PARV 
Joonas PALMISTO 
Tom ADAMSON 

Class 

4WD-MINI 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-NOORED 

Make 

Suzuki Swift 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf III 

Entrant 

KTP Rally Team 

Matsi Tehnikaspordiklubi 

Joonas Palmisto 

Reinup Motorsport 

Best Tm 

3:12.210 

Diff Points 

90 
90 
90 
90 

Sorted on Best Lap time
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Nr. 90 + 10 sek 

Printed: 19.03.2019 5:20:37 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

13 

10 

9 

2 

8 

20 

3 

21 

1 

4 

19 

7 

6 

11 

5 

22 

Name 

Priit TIKS 
Dauri DEMANT 
Alar ALLIK 
Joonas PALMISTO 
Kevin ALLIK 
Roomet PARV 
Janek SILD 
Rainis TIRI 
Kristo SAAR 
Taavi PIRNIPUU 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Rainer TIRI 
Kärolin SOOLEPP 
Hannes KASAK 
Indrek TAMMEL 
Ronald REISIN 

R1. Best Tm 

3:08.671 
3:10.410 
3:10.416 
3:12.136 
3:15.385 
3:15.874 
3:18.415 
3:33.793 
3:19.913 
3:18.131 
4:00.411 
3:18.840 
3:21.685 
3:23.193 
5:34.532 
4:00.505 

R2. Best Tm 

3:10.363 
3:11.378 
3:14.668 
3:13.281 
3:14.690 
3:19.675 
3:16.511 
3:17.522 
3:20.772 
3:20.289 
3:18.603 
3:27.454 
3:19.794 
3:24.491 
3:40.403 
3:28.381 

R3. Best Tm 

3:11.033 
3:14.635 
3:11.644 

3:16.350 

3:17.557 
3:19.483 
3:17.722 
3:20.075 
3:19.742 
3:20.639 
3:19.642 
3:23.857 
3:27.412 
3:32.023 

Overall BestTm 

3:08.671 
3:10.410 
3:10.416 
3:12.136 
3:14.690 
3:15.874 
3:16.511 
3:17.522 
3:17.722 
3:18.131 
3:18.603 
3:18.840 
3:19.642 
3:23.193 
3:27.412 
3:28.381 

Diff 

1.739 

1.745 

3.465 

6.019 

7.203 

7.840 

8.851 

9.051 

9.460 

9.932 

10.169 

10.971 

14.522 

18.741 

19.710 

Sorted on Best Lap time
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Pos 

17 
18 

No. 

18 

24 

Name 

Mihkel MERILA 
Mati RAUD 

R1. Best Tm 

3:31.049 
3:38.616 

R2. Best Tm 

3:33.050 
3:36.286 

R3. Best Tm 

3:29.539 
3:33.453 

Overall BestTm 

3:29.539 
3:33.453 

Diff 

20.868 

24.782 

Sorted on Best Lap time
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

13 

10 

9 

2 

8 

3 

21 

20 

1 

19 

4 

6 

7 

11 

18 

22 

Name 

Priit TIKS 
Dauri DEMANT 
Alar ALLIK 
Joonas PALMISTO 
Kevin ALLIK 
Janek SILD 
Rainis TIRI 
Roomet PARV 
Kristo SAAR 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Taavi PIRNIPUU 
Kärolin SOOLEPP 
Rainer TIRI 
Hannes KASAK 
Mihkel MERILA 
Ronald REISIN 

Make 

Opel Corsa 

Volkswagen Golf II 

Mazda MX-3 

Volkswagen Golf II 

Mazda MX-3 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Volkswagen Golf 

Lada Samara 

Honda Civic 

Ford Puma 

Peugeot 206 

Ford Puma 

Volkswagen Golf 

Lada Samara 

Citroen C2 

R1.  

1 
2 
3 
4 
5 
8 

14 
6 

10 
16 
7 

11 
9 

12 
13 
17 

R2.  

1 
2 
4 
3 
5 
6 
7 
9 

12 
8 

11 
10 
14 
13 
16 
15 

R3.  

1 
3 
2 

90 
4 
5 
7 

90 
6 
9 

10 
8 

11 
12 
14 
15 

Total points 

2 
4 
5 
7 
9 

11 
14 
15 
16 
17 
17 
18 
20 
24 
27 
30 

Championship 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Printed: 19.03.2019 5:20:48 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD ESIVEDU - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 
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Pos 

17 
18 

No. 

5 

24 

Name 

Indrek TAMMEL 
Mati RAUD 

Make 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

R1.  

18 
15 

R2.  

18 
17 

R3.  

13 
16 

Total points 

31 
31 

Championship 

0 
0 

Printed: 19.03.2019 5:20:48 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD ESIVEDU - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 
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Pos 

1 
2 
3 

No. 

33 

30 

31 

Name 

Kärolin SOOLEPP 
Maria ROOP 
Triinu TAMMEL 

R1. Best Tm 

3:16.906 
3:20.878 
3:49.212 

R2. Best Tm 

3:18.321 
3:24.644 
3:47.210 

R3. Best Tm 

3:19.123 
3:24.889 
3:39.838 

Overall BestTm 

3:16.906 
3:20.878 
3:39.838 

Diff 

3.972 

22.932 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:20:55 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD NAISED - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 

No. 

33 

30 

31 

Name 

Kärolin SOOLEPP 
Maria ROOP 
Triinu TAMMEL 

Make 

Peugeot 206 

Suzuki Swift 

Honda Civic 

R1.  

1 
2 
3 

R2.  

1 
2 
3 

R3.  

1 
2 
3 

Total points 

2 
4 
6 

Championship 

20 
17 
15 

Printed: 19.03.2019 5:21:02 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD NAISED - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

48 

37 

45 

32 

40 

39 

38 

47 

44 

Name 

Joonas PALMISTO 
Tom ADAMSON 
Andri KUTSAR 
Romet REISIN 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Marten PÕDER 
Sten IVANOV 
Oliver KURG 
Henri KUTSAR 

R1. Best Tm 

3:12.724 
3:15.582 
3:15.135 
3:17.091 
3:18.768 
3:21.088 

3:41.218 
3:58.743 

R2. Best Tm 

3:14.475 
3:13.566 
3:19.242 
3:19.309 
3:19.095 
3:24.651 
3:55.514 
3:43.174 
3:48.596 

R3. Best Tm 

3:17.309 

5:04.892 
3:18.092 
3:19.938 
3:22.937 
3:29.090 
3:38.863 
3:43.276 

Overall BestTm 

3:12.724 
3:13.566 
3:15.135 
3:17.091 
3:18.768 
3:21.088 
3:29.090 
3:38.863 
3:43.276 

Diff 

0.842 

2.411 

4.367 

6.044 

8.364 

16.366 

26.139 

30.552 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:21:10 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD NOORED - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

48 

37 

32 

40 

45 

39 

47 

38 

44 

Name 

Joonas PALMISTO 
Tom ADAMSON 
Romet REISIN 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Andri KUTSAR 
Marten PÕDER 
Oliver KURG 
Sten IVANOV 
Henri KUTSAR 

Make 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf III 

Honda Civic 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Honda CRX 

Honda Civic 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

R1.  

1 
3 
4 
5 
2 
6 
7 

80 
8 

R2.  

2 
1 
5 
3 
4 
6 
7 
9 
8 

R3.  

1 
90 
2 
3 
8 
4 
6 
5 
7 

Total points 

2 
4 
6 
6 
6 

10 
13 
14 
15 

Championship 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

Printed: 19.03.2019 5:21:16 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD NOORED - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

49 

46 

56 

58 

59 

53 

43 

54 

57 

51 

55 

Name 

Jürgen OOLEP 
Rainer UMBLEJA 
Kristjan VIDDER 
Margus OLLE 
Jaak TRIISA 
Pranko KÕRGESAAR 
Jüri HINSBERG 
Raul KULL 
Urmas PLOOM 
Mihkel VÕSA 
Priit KÕRGESAAR 

R1. Best Tm 

3:13.195 
3:16.978 
3:17.261 
3:21.650 
3:21.027 
3:21.261 
3:22.732 
3:22.715 
3:23.638 
3:28.057 
3:27.412 

R2. Best Tm 

3:14.361 
3:22.412 
3:21.889 
3:25.951 
3:23.278 
3:23.648 
3:21.578 
3:24.913 
3:25.741 
3:25.224 
3:27.507 

R3. Best Tm 

3:15.797 
3:27.208 
3:19.569 
3:20.613 
3:30.214 
3:22.994 
3:26.455 
7:08.798 
3:27.212 
3:30.103 
3:29.470 

Overall BestTm 

3:13.195 
3:16.978 
3:17.261 
3:20.613 
3:21.027 
3:21.261 
3:21.578 
3:22.715 
3:23.638 
3:25.224 
3:27.412 

Diff 

3.783 

4.066 

7.418 

7.832 

8.066 

8.383 

9.520 

10.443 

12.029 

14.217 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:21:22 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD TAGAVEDU - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

49 

56 

46 

43 

58 

53 

59 

54 

57 

51 

55 

Name 

Jürgen OOLEP 
Kristjan VIDDER 
Rainer UMBLEJA 
Jüri HINSBERG 
Margus OLLE 
Pranko KÕRGESAAR 
Jaak TRIISA 
Raul KULL 
Urmas PLOOM 
Mihkel VÕSA 
Priit KÕRGESAAR 

Make 

BMW 318 

BMW 325 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

BMW 325 

Toyota MR2 

BMW 316 

BMW 316 

Toyota MR2 

BMW 316 

Toyota MR2 

R1.  

1 
3 
2 
8 
6 
5 
4 
7 
9 

11 
10 

R2.  

1 
3 
4 
2 

10 
6 
5 
7 
9 
8 

11 

R3.  

1 
2 
6 
5 
3 
4 

10 
11 
7 
9 
8 

Total points 

2 
5 
6 
7 
9 
9 
9 

14 
16 
17 
18 

Championship 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Printed: 19.03.2019 5:21:27 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD TAGAVEDU - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

88 

95 

82 

96 

87 

85 

84 

93 

94 

92 

80 

91 

81 

97 

86 

90 

Name 

Mait PIKKOF 
Raik-Karl AARMA 
Tarmo VEESAAR 
Jaan KONTRO 
Indrek PALUTEDER 
Otto KONTRO 
Albert VEESAAR 
Silver LOORITS 
Mihkel MÜRK 
Riho KENS 
Tiveko VEESAAR 
Hendrik KUTSAR 
Indrek METSAMÄRT 
Valmar HAAVA 
Erkki KONGAS 
Jaanika TOROP 

R1. Best Tm 

3:02.848 
3:03.766 
3:09.877 
3:09.060 
3:07.693 
3:09.928 
3:08.473 
3:08.624 
3:09.773 
3:09.045 
3:10.788 
3:13.067 
3:14.516 

3:22.364 
3:23.494 

R2. Best Tm 

3:05.306 
3:04.897 
3:07.732 
3:07.681 
3:11.060 
4:17.557 
3:10.350 
3:11.090 
3:08.932 
3:15.137 
3:18.040 
4:08.881 
5:48.694 
3:14.623 
3:40.824 
3:46.324 

R3. Best Tm 

3:06.867 
3:06.263 
3:07.018 
3:10.283 
3:10.801 
3:08.313 
3:18.838 
3:11.151 
3:09.432 
3:17.843 
3:09.066 
3:19.241 
3:40.134 
3:20.836 
3:33.336 
3:41.483 

Overall BestTm 

3:02.848 
3:03.766 
3:07.018 
3:07.681 
3:07.693 
3:08.313 
3:08.473 
3:08.624 
3:08.932 
3:09.045 
3:09.066 
3:13.067 
3:14.516 
3:14.623 
3:22.364 
3:23.494 

Diff 

0.918 

4.170 

4.833 

4.845 

5.465 

5.625 

5.776 

6.084 

6.197 

6.218 

10.219 

11.668 

11.775 

19.516 

20.646 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:21:33 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 
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Pos 

17 
18 

No. 

89 

83 

Name 

Erki HIIE 
Rain JÄRVEKÜLA 

R1. Best Tm 

3:25.094 
3:28.630 

R2. Best Tm 

3:31.451 
3:27.839 

R3. Best Tm 

3:28.977 
3:28.378 

Overall BestTm 

3:25.094 
3:27.839 

Diff 

22.246 

24.991 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:21:33 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

95 

88 

82 

96 

87 

84 

94 

93 

85 

80 

92 

97 

91 

83 

89 

86 

Name 

Raik-Karl AARMA 
Mait PIKKOF 
Tarmo VEESAAR 
Jaan KONTRO 
Indrek PALUTEDER 
Albert VEESAAR 
Mihkel MÜRK 
Silver LOORITS 
Otto KONTRO 
Tiveko VEESAAR 
Riho KENS 
Valmar HAAVA 
Hendrik KUTSAR 
Rain JÄRVEKÜLA 
Erki HIIE 
Erkki KONGAS 

Make 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Mitsubishi Lancer EVO 

Mitsubishi Lancer EVO 

Subaru Impreza 

Audi 80 

Mitsubishi Lancer EVO 

Mitsubishi Lancer EVO III 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Volkswagen Passat 

Audi A4 

Audi 80 

Audi A4 

Audi 80 

Audi 80 

Audi 80 

R1.  

2 
1 
9 
7 
3 
4 
8 
5 

10 
11 
6 

80 
12 
17 
16 
14 

R2.  

1 
2 
4 
3 
7 
6 
5 
8 

17 
11 
10 
9 

16 
12 
13 
14 

R3.  

1 
2 
3 
7 
8 

11 
6 
9 
4 
5 

10 
13 
12 
14 
15 
16 

Total points 

2 
3 
7 

10 
10 
10 
11 
13 
14 
16 
16 
22 
24 
26 
28 
28 

Championship 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Printed: 19.03.2019 5:21:39 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 
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Pos 

17 
18 

No. 

81 

90 

Name 

Indrek METSAMÄRT 
Jaanika TOROP 

Make 

Audi A4 

Subaru Impreza 

R1.  

13 
15 

R2.  

18 
15 

R3.  

17 
18 

Total points 

30 
30 

Championship 

0 
0 

Printed: 19.03.2019 5:21:39 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

71 

73 

74 

76 

70 

72 

75 

79 

99 

Name 

Meelis LIIS 
Kristjan KUTSAR 
Andre KURG 
Taavi LIIS 
Edgars POPOVICS 
Arno KIIS 
Kaspar JÄRVE 
Kristjan PRIILINN 
Liis TALIVERE 

R1. Best Tm 

3:02.739 
3:04.726 
3:07.139 
3:12.916 
3:07.792 
3:09.827 
3:11.199 
3:15.142 
3:21.337 

R2. Best Tm 

3:08.509 
3:06.851 
3:07.655 
3:07.556 
3:09.897 
3:22.037 
6:48.511 
3:28.896 
3:20.830 

R3. Best Tm 

3:09.138 
3:07.534 
3:15.129 
3:10.994 
3:13.320 
3:24.929 
3:13.641 

3:18.424 

Overall BestTm 

3:02.739 
3:04.726 
3:07.139 
3:07.556 
3:07.792 
3:09.827 
3:11.199 
3:15.142 
3:18.424 

Diff 

1.987 

4.400 

4.817 

5.053 

7.088 

8.460 

12.403 

15.685 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:21:44 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD MINI - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

73 

71 

76 

74 

70 

75 

72 

99 

79 

Name 

Kristjan KUTSAR 
Meelis LIIS 
Taavi LIIS 
Andre KURG 
Edgars POPOVICS 
Kaspar JÄRVE 
Arno KIIS 
Liis TALIVERE 
Kristjan PRIILINN 

Make 

Subaru Justy 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Colt 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Suzuki Swift 

R1.  

2 
1 
7 
3 
4 
6 
5 
9 
8 

R2.  

1 
4 
2 
3 
5 
9 
7 
6 
8 

R3.  

1 
2 
3 
6 
4 
5 
8 
7 

90 

Total points 

2 
3 
5 
6 
8 

11 
12 
13 
16 

Championship 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

Printed: 19.03.2019 5:21:50 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD MINI - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 


